
1 A Lea Stein Lady bug brooch, in red and black, marked to reverse on clasp, 5.5 cm by 4.5 cm, together with a 
Lea Stein Scotty dog brooch in red and black 6.9 cm by 5 cm (2) 
£60-100

2 A Erstwilder fox head brooch, modelled as fox wearing glasses in red, white and black, marked to reverse, 
together with a blue fox brooch (2) 
£40-60

3 A David Andersen silver and enamel leaf brooch, the blue guilloche panel with traces of naturalistic leaf design, 
marked to reverse D-A 925 s Norway Sterling 6.1 by 2.5 cm 10g 
£50-100

4 Two unboxed Butler and Wilson jewels, two Panda brooches and an unmarked Cobra hinged bangle (3) 
£40-60

5 A collection of silver, white metal and plated earrings and jewels, including a pair of amethyst and half pearl 
drops, a pair of silver, silver gilt and aqua ear drops, silver plated necklaces and other items of plated jewellery 
£50-80

6 A large collection of drop, stud, gem and paste set earrings, including stained coral, glass beads, heart shaped 
studs and other items (a parcel) 
£50-80

7 A large collection of modern costume jewels, including flower brooches, bangles, necklaces and other items (a 
lot) 
£60-100

8 A diamond solitaire platinum ring, the brilliant cut diamond in four claw setting on tapering shoulders, ring size P, 
dated London 2004, diamond 0.85 cts approx, colour G-H I1 
£700-900

9 A Tiffany & Co silver identity bracelet, the curved panel with un-engraved top section on flattened curb links with 
gate clasp, marked Tiffany & Co to back of panel, 21 cm long, in a flet pouch and turquoise box, 53g 
£80-100

10 A collection of 19th and early 20th century jewels, including an open faced continental fob watch, dated 1896 
and marked 18k, with plated dust cover total weight 28g, with white face and red Arabic numerals, together with 
an onyx 9ct gold signet ring, size N, 5.1g, together with a 9ct gold medallion Birmingham 1899, 8.2g, a plated 
guard chain and other items including a reproduction WWI 1914 Christmas box (a parcel) 
£250-350

11 A collection of amber costume and a 9ct ladies cased wrist watch, all in a cream jewel box, including two strings 
of amber beads, a pair of amber cufflinks, two amber rings, a collection of costume and a 9ct gold cased ladies 
wrist watch 
£80-100

12 A collection of silver jewels, including a Blue John ring, three bangles, necklaces and rings and other items (a 
parcel) 80g 
£60-100

13 Two 9ct gold wedding bands, including a barrel shaped example with engraved star cut design ring size O, 
7.5mm wide, another example ring size K, 2.3 mm wide and another yellow metal example hallmarked weight 
5.4g, total weight 6.4g 
£80-100

14 A collection of 9ct gold, including a curb linked chain, 56.5 cm, a pair of cultured pearl earrings, 7.5g 
£100-120

15 Three 9ct gold rings, all gem set, comprising garnet cluster M 1/2, an opal and garnet example ring size N, and a 
9ct gold paste eternity ring size L, 6.4g 
£80-100

16 Two 9ct gold gem set dress rings, including a three stone diamond cross over in illusion set, and a topaz and 
diamond example, diamond ring L, topaz rings size N, 4.2g (2) 
£80-100
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17 Four 9ct gold bar brooches, three with metal pins, together with a 9ct gold St Christopher and a gold plated 
chain, 9.2g 
£120-180

18 An 18ct gold bi-metal and diamond wedding band, the eight cuts centre set, ring size M1/2, 4.3 mm wide, 
together with an 18ct and platinum illusion set ring, size M, 5.4g 
£120-180

19 A collection of silver jewels, including a charm bracelet with multiple attached charms including a long case clock 
and mouse, a bed warming pan, key to a heart, top hat, St Christopher and others, together with a silver gate 
linked bracelet, another both with padlock clasps, and other items 140g 
£100-120

20 A 9ct gold ladies wrist watch, by Everite, together with a 9ct and cultured pearl exotic fish charm 12g (2) 
£100-120

21 A collection of costume jewels, including a silver and mother of pearl babies rattle, various wrist watches and 
other items (a parcel) 
£40-60

22 A 9ct gold large oval curb linked chain bracelet, with a jump link clasp, 19 cm long, marked for 9ct, 34g 
£400-600

23 A 9ct gold Art Deco chain bracelet, the rectangular links with engraved decoration, with a tongue and box clasp, 
18.5 cm 0.9 cm wide, 10g 
£120-180

24 An ingot pendant and chain, with hallmarks for decoration, London 1976, 28 cm together including pendant, 5.9g 

£80-100
25 A Bernard Instone style sterling silver marked enamel pin, with floral design, together with a butterfly wing oval 

pendant, a WWI Services Renard pin no. 442148, and a carved shell cameo pendant (4) 
£40-60

26 A 9ct gold charm, modelled as a bunch of keys, 2.5 cm, 3.2g 
£50-100

27 An Arts and Crafts silver and Citrine oval brooch, with leaf and flower design, together with a Suffragette silver 
paste set brooch circa 1919 of cushion shape, a carnelian heart and micro mosaic heart, two silver jewels and a 
miniature dolls house doll (7) 
£60-100

28 A collection of costume jewels, including a paste brooch, various watches mostly ladies, paste set necklace and 
other items (a box) 
£30-50

29 A collection of amber necklaces, including a pressed example, another with faceted and base metal links and a 
translucent example, all in a red lacquered box (4) 
£80-100

30 A collection of miscellaneous costume jewels and other collector items, including a amber and base metal 
bracelet, a base metal photographic locket brooch a pair of horse racing cufflinks, a Mauchline ware pin cushion 
with transfer printed scene of 'Interior Bayham Abbey', small collection of silver three pence Victorian, Edward 
VII, George V coins and other items 
£40-60

31 An Indian white metal and multi gem set floral brooch, of basket of flowers design, the base set with rubies, 
supporting a sapphire, emerald, pearl and ruby bouquet, 6.2 cm by 5.6 cm. 21g 
£400-600

32 An 18ct yellow gold fringe necklace, graduated baton each set with a pair of beads, tongue and box clasp, 41 cm 
total marked 750, 27g boxed 
£800-1,000
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33 A pair of cased Mikimoto cultured pearl ear studs, the screw backs in 14k, pearls 7.2mm, together with a 
graduated Mikimoto cultured pearl necklace, 7 mm to 3.4 mm, silver clasp 45 cm long in total, both boxed and 
with paperwork 
£200-300

34 A collection of silver, pearls and costume jewels, including a pearl choker, large amethyst dress ring, a silver gilt 
cabochon ring, stained pearl double row choker (af), silver and paste bracelet and a quantity of jewel boxes 
£80-100

35 A collection of costume jewels, including two Swarovski yellow boxed jewels, a modernist pendant and chain and 
pair of oval ear studs 
£30-50

36 A Geo M.Whiley Ltd pack of gold leaf, in original card box and packaging 
£40-60

37 An Edwardian silver and green serpentine four leaf clover brooch, Birmingham 1903, together with a floral blue 
paste and half seed pearls, and other costume jewels 
£40-60

38 A collection of silver jewels, including bangles, a charm bracelet, rings, and other items in a lacquered jewellery 
case, silver 228g 
£100-120

39 A good collection of costume jewels, including a Christian Dior necklace and earring set, simulating emerald and 
diamond, a Gucci bangle and other items (a parcel) 
£40-60

40 A silver charm bracelet, with multiple charms including a cable car, fan, cine camera, Matador, bull, pair of ski's, 
an aladdin lamp, cross pendant and other items of silver 163g 
£60-100

41 A pair of 750 marked yellow gold ear studs, together with an Tiffany & Co style football money clip and a good 
collection of costume jewellery, 18ct 0.9g 
£40-60

42 A collection of costume jewellery, including beads, earrings, simulated pearls, leather jewellery boxes 
£40-60

43 An Indian white 18k marked sapphire and diamond necklace, the mix cut oval sapphires inset with diamond set 
leaves, on a fine white gold chain with a tongue and box link clasp, 42 cm long, in a New Delhi red plastic box, 
18g 
£400-600

44 Three pairs of gold and cultured pearl ear studs, one with screw back, two with posts, a uniform knotted string of 
cultured pearls 7.7mm diameter each, silver clasp, together with another necklace and two pairs of screw back 
cultured pearl earrings 
£80-100

45 The Book of Kells collection of jewels, including a bangle, a pair of diamond earrings, and pendant, all gilt metal 
with a Celtic design, and all boxed, together with an Ortak silver Celtic pendant and drop earrings 
£40-60

46 A collection of costume jewellery, including a coral necklace, a lapis lazuli, red glass and gilt bead necklace, 
bracelet and earrings, a green glass necklace, silver butterfly pendant brooch and matching earrings, a collection 
of silver jewellery and other items (a parcel) 
£100-200

47 A continental 18ct gold tourmaline and sapphire dress ring, the wide band with central oval mixed cut tourmaline 
within a scroll tablet setting, flanked by two cabochon sapphires, ring size O, 1.8cm wide, 1.2cm minimum width, 
11.6g 
£300-500
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48 A late 19th or early 20th Century 18ct gold heart enamel and seed pearl brooch, the red guilloche enamel within 
a white border centred with seed pearl clusters and surmounted pierced work crown marked 18ct to reverse, 
2.6cm x 1.8cm, 7.4g 
£500-700

49 A pair of continental yellow metal emerald ear studs, the emerald cuts in four claw setting with post backs and 
butterflies marked 18, each stone weighing 1.3ct, 3.3g total 
£120-180

50 Two pairs of yellow metal and gem set earrings, including a carved turquoise flower head stud and a pair of 
topaz studs, 7.2g 
£120-180

51 Two pairs of gem set earrings, including a pair of opal examples in 9ct gold mount, and a pair of mauve jade ear 
studs, 7.2g 
£120-180

52 A pair of Italian 18ct gold two colour knot earrings, 1.6cm wide, 4.4g 
£120-180

53 A pair of continental 14k marked whales tail ear studs, 1.3cm wide, 2.7g 
£80-100

54 A pair of 9ct gold heart shaped stud earrings, 1.9cm x 1.9cm, 3.2g 
£60-100

55 A pair of continental 18ct gold horseshoe style ear studs, 2cm x 2.1cm, 5.4g 
£120-180

56 A Welsh 18ct gold court shaped wedding band, with hallmarked dragon stating Welsh gold from Cariad, ring size 
P 1/2, 3.7mm wide, 6.2g 
£200-300

57 A 22ct gold wedding band converted to a five stone diamond ring, the old cut diamonds in platinum rubbed over 
settings, ring size P, total diamond weight 0.15ct, 3.9g 
£15-250

58 Two white gold wedding bands, both 18ct gold, one has been cut, the other ring size R, 2.33mm wide, 8.4g (2) 
£250-350

59 A Cartier leather jewel box, London Paris New York, 6.2cm x 6.2cm 
£50-80

60 A contemporary carnelian and 18ct gold intaglio signet ring, of oval design carved with a mythical beast, marked 
A21, 750 Greece, ring size M, carnelian 2.1cm x 2cm, 9g 
£200-300

61 A five stone ruby and diamond dress ring, one ruby missing, dated London 1870, ring size L, diamonds 
approximately 0.30ct, 4.4g in red leather jewel box 
£200-300

62 A Theo Fennell 18ct gold oval link bracelet, 21cm long, clasp and some links in need of attention and worn, 9.6g 
£200-300

63 A 9ct gold peridot openwork cross, on belcher link 9ct gold chain, 28cm together including cross, cross 4cm x 
2.4cm, 12g 
£120-180

64 A pair of domed 18ct gold stud earrings, 2.4g, 8.2mm wide 
£70-100

65 A 9ct gold fan gate link padlock clasp bracelet, 19cm long, 7.2mm wide, 6.4g 
£100-150

66 A 9ct gold garnet cluster dress ring, ring size P, together with a pair of gem set cluster earrings, 4.2g 
£60-100
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67 Six pairs of cufflinks, including a sapphire and ruby pair in gilt metal 
£40-60

68 A Continental 585 marked bi metal bracelet, chain link with satin finish white metal spacers, 22cm long, 1cm 
wide, 15g 
£300-500

69 A small quantity of 9ct gold, including a circular engraved locket on oval link 9ct gold chain, 43cm together, a 
Victorian watch chain with a lion rampant charm, 9ct gold watch chain link and a simulated opal in 9ct gold 
mount, 31g in total 
£400-600

70 A collection of miscellaneous Edwardian silver, gold and costume jewellery, including an Edwardian Arts and 
Crafts silver and green enamel bracelet dated Birmingham 1909, a 9ct gold Maple leaf Mizpah brooch, two other 
9ct bar brooches, 4.2g, a Touchwood charm and other items 
£100-200

71 An 18ct gold smoky quartz cocktail dress ring, ring size P, the baguette cut stone within a basket setting, 8,2g 
£120-180

72 A pair of diamond stud earrings, together with a diamond solitaire drop pendant in illusion setting, total diamond 
weight 0.72ct, 1.7g 
£200-300

73 A diamond crossover 9ct gold dress ring, the two old cuts in collet setting, ring size Q, shank dated 1989, 
diamond weight 0.60ct, 3.6g 
£400-600

74 A small collection of 9ct gold, and costume jewellery including a sapphire and diamond dress ring, ring size L, a 
ruby and diamond seven stone dress ring, one setting vacant, ring size I, a silver amethyst line bracelet, 18cm 
long, 9ct gold fob, 9ct gold Vernon charm and a green stone maple leaf charm, gold 10g 
£150-250

75 An Edwardian horseshoe high carat gold compass charm, 2.8cm x 1.9cm, 5.6g 
£80-100

76 A David Andersen silver gilt and enamel fringe necklace, the square shaped links with centred white enamel 
roundels and pierced crescents to each corner, with a tongue and box clasp, marked DA, 45cm long, together 
with a pair of matching single drop earrings, 49.3g total weight 
£200-300

77 A quantity of 9ct gold, including a pair of hoop earrings, a rope twist necklace, a kettle charm and others, 11g 
£150-250

78 Two 9ct gold dress rings, including a ruby and diamond cluster, ring size L and a three stone white sapphire 
dress ring, ring size N, 3.9g total weight 
£80-100

79 A 19th Century plaited hair, seed pearl and gold mourning brooch, converted from a ring, together with a 
rectangular shaped mourning brooch with central panel of plaited hair, one seed pearl missing, 9.9g 
£200-300

80 An 18ct gold five stone old cut diamond dress ring, ring size M, together with a three stone diamond dress ring, 
ring size N, in a brown leather box, 4.6g 
£150-250

81 An Edwardian amethyst, Citrine and aqua gem set gold butterfly brooch, 4cm x 3cm, 5.9g 
£120-180

82 A 9ct gold stepped shouldered gentleman's dress ring, ring size U, 3.5g 
£50-80

83 A 9ct gold St Christopher medallion on a fine curb link chain, 25cm maximum, 9g 
£120-180

84 A 9ct gold baton bracelet, 20cm long x 1.2cm wide with tongue and box clasp, 22.2g 
£250-350
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85 Two 9ct gold diamond tablet signet rings, both tablets illusion set with diamonds, one with engraved shoulders, 
the other with banded shoulders, ring sizes U and X, 8.3g 
£120-180

86 A 9ct gold signet ring, the oval tablet top with diamond in gypsy setting, ring size X, 6g 
£80-120

87 A 20th Century shell carved cameo, in 9ct gold mount, 3.7cm x 3cm, 8.2g 
£50-80

88 A 9ct gold garnet signet ring, the gypsy set garnet with textured shoulders, ring size W, 8.2g 
£100-150

89 A 9ct gold hematite signet ring, with engraved Grecian warrior head, ring size X, 5.4g 
£70-90

90 A 9ct gold charm bracelet, the curb links set with multiple charms including horses head, a church with wedding, 
turtle, lion, ballerina, piano, love bench and various others, 61g 
£800-1,200

91 An onyx signet ring, set with three illusion set diamonds, ring size U, 4.2g 
£60-100

92 A 9ct gold garnet set signet ring, in engine turned setting, ring size Q, 7.1g 
£120-180

93 A pair of diamond and ruby earrings, the diamond centres can be removed to wear as studs, a gold plated chain 
and a silver and garnet dress ring, gold weight 3.1g 
£80-100

94 A 9ct gold oval engraved locket, on a curb link gold chain with barrel snap clasp, together 36.5cm with locket, 
20g 
£200-300

95 A full Sovereign garnet and gold mounted pendant, on oval linked chain, dated 1907, 31.7cm together, 20g 
£600-800

96 A silver gilt amethyst and diamond cross pendant, 3.9cm x 2cm, 2.3g 
£30-50

97 Three 18ct gold diamond dress rings, including a five stone example, one setting vacant, ring size P, a three 
stone example, old cuts in claw setting, ring size M, 0.22ct and another solitaire princess cut, 0.20ct, ring size K, 
7.4g 
£400-600

98 A collection of 9ct gold, including a smoky quartz, an amethyst, garnet, pair of cuff earrings, 17g 
£250-350

99 A platinum old cut diamond solitaire ring, the old cut stones in eight claws on raised gallery and eight cut 
diamond set shoulders, ring size J, 1.03ct, 2.6g, Colour H, SI1 
£1,000-2,000

100 A diamond cluster ring, in white metal, the brilliant cut central diamond in multiple claw setting, raised above a 
bezel of smaller brilliant cuts, ring size P, central diamond 0.50ct, surrounded by a bezel 0.60ct, 3.5g 
£1,200-1,800

101 An early 20th Century silver, marcasite and enamel RAF sweetheart brooch, marked London made Sterling 
Silver, 5.6cm x 2cm, 9.1g 
£40-60

102 A collection of 9ct gold, including two pairs of cufflinks, one with engraved monogram, the other with engraved 
floral design, 1.7cm x 1.1cm together with a 9ct gold tie slide, and two other items of gold plate, 14.7g total 
£200-300

103 A George V half sovereign 9ct gold mounted pendant, and 14k marked chain, the half sovereign dated 1913, on 
oval linked chain, together 41cm including pendant, 33.7g 
£800-1,200
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104 A green tourmaline and diamond cluster ring, on an 18ct yellow gold shank, ring size L 1/2, oval mixed cut 
tourmaline in claw setting surrounded by a bezel of eight cut diamonds, 3.1g 
£180-220

105 A continental yellow metal and diamond set floral brooch, the leaf design interspersed with old cut claw set 
diamonds, 4.3cm x 2cm, 6.4g 
£180-220

106 An Edwardian 9ct gold double albert watch chain, the shaped square links with lucky horseshoe charm, 39cm 
maximum, 16.7g 
£200-300

107 A 9ct gold framed carved shell cameo brooch or pendant, a gold plated half hunter pocket watch and a silver 
plated nurse's buckle 
£80-120

108 Six 9ct gold dress rings, including one wedding band, now cut, the rest gem set, 13.6g 
£200-300

109 A small collection of costume and 9ct gold jewellery, including a pair of cross stud earrings, a continental pearl 
dress ring, a gold plated cross, another silver plated example and two other silver rings, 9ct gold 2.1g 
£50-80

110 An Art Deco French paste set brooch, of square shape, centred with a green paste stone surrounded by a 
pierced floral and geometric border, 3.9cm square with French strike marks, 20g 
£60-100

111 A Victorian yellow metal oval enamel and seed pearl brooch, with box back, rope twist design, 4cm x 3cm, 9.9g 
£100-150

112 A 9ct gold and seed pearl bar brooch with base metal pin, 4.4cm, 1.4g together with a gold plated circular locket 
£80-120

113 A collection of four 9ct gold rings, including a moonstone cluster ring size M, an opal and garnet cluster, ring size 
Q 1/2, a diamond illusion set solitaire, ring size P and a garnet ring size P, 10g 
£200-300

114 A 9ct gold circular locket with open cartouche, on a rope twist chain with barrel clasp, locket dated 1913, 26.5cm 
together with locket, 10g in leatherette box 
£150-250

115 An Edwardian silver and enamel butterfly brooch, the guilloche enamel in green, yellow and cream with amber 
enamel eyes, marked Birmingham 1913, together with another smaller turquoise butterfly enamel brooch, 11g in 
total 
£80-120

116 Three Celtic brooches, including an Irish bog oak Celtic brooch, a silver and paste three leaf clover brooch and a 
Scottish silver plated galleon and thistle brooch 
£50-80

117 A circular Arts and Crafts turquoise and mother of pearl brooch, the silver stylised leaf design set with cabochon 
stones having pierced back with silver pin, 4.5cm diameter, 30g 
£80-100

118 A silver curb link necklace, another silver Celtic pendant and necklace and two Baltic amber jewels 
£60-80

119 A Victorian amethyst, diamond and gold roundel brooch, the circular brooch with sunken centre and raised 
gallery and claw setting with circular cut amethyst with floral gold and diamond set centre having box back with 
lock of hair, 3cm diameter, 9.5g 
£200-300

120 Two 22ct gold barrel shape wedding bands, including a 5mm example ring size K 1/2 and a 3.7mm example, 
ring size L, 12g 
£500-700

Page 7 of 31Jewellery, Pens & Silver Auction, 28th May, 2024 10:00

Jewellery, Pens & Silver Auction, 28th May, 2024 10:00



121 A Victorian 18ct gold sapphire and diamond dress ring, the three oval mixed cuts alternately set with pairs of old 
cut diamonds, marked Chester 1896, ring size J, 2.9g 
£150-200

122 A Victorian diamond solitaire signet ring, the old cut diamond in claw setting, ring size N, dated Birmingham 
1888, diamond weight 0.70ct, 4g 
£300-500

123 An 18ct gold and platinum diamond three stone dress ring, old cuts in claw setting on yellow gold shank, ring 
size M, diamond weight 0.20ct, 1.8g 
£120-180

124 An 18ct gold and platinum set three stone illusion dress ring, ring size K, 1.6g 
£120-180

125 A Victorian 18ct gold diamond and sapphire dress ring, dated Birmingham 1896, ring size M, 2.6g 
£50-100

126 A pair of David Andersen silver and enamel leaf ear clips, the turquoise guilloche enamel with leaf design 
marked DA Norway Sterling, 3.5cm x 2.1cm, 9.4g 
£60-80

127 A pair of coral and 9ct gold scroll ear studs, together with a 9ct gold cross pendant and chain, 25cm, and two 
other 9ct gold chains, 40cm and 44cm, total weight 7.9g 
£100-150

128 Two opal dress rings, including an 18ct gold opal and diamond cluster ring, ring size N, 3.2g and a 14ct gold 
ring, ring size O, 2.3g 
£150-250

129 An Art Deco diamond and blue paste white metal dress ring, ring size K 1/2, 2.3g together with a platinum 
wedding band with floral design, 2.5mm wide, ring size S, 3.8g 
£120-180

130 An opal doublet pendant on a 9ct gold chain, 25cm together, 4g, together with a pair of 18ct gold opal drop 
earrings, 1.8cm drop, 2g 
£120-180

131 An emerald and diamond 18ct gold wishbone dress ring, ring size O, diamond weight 0.20ct, 2.4g in Belfast 
leatherette box 
£80-100

132 A 9ct gold converted watch chain, of curb link design with associated 9ct gold barrel clasp, 39cm long, 29g 
£400-600

133 An early 20th Century 9ct gold curb link graduated albert watch chain, with T bar and carnelian and bloodstone 
swivel fob, 35cm long, 32g 
£500-700

134 A 22ct gold D shaped wedding band, 3.84mm, ring size M, London 1959, 5.1g 
£200-300

135 An 18ct gold five stone diamond dress ring, the old cut diamonds in a boat shaped setting on scroll gallery, ring 
size L, 5.1g 
£200-300

136 An Edwardian moonstone necklace, in unmarked yellow metal, the fringe graduating drops supported on a 
roundel fringe, 39cm total length, 11.6g 
£200-300

137 A carved shell cameo brooch, circa 1890, modelled as a classical female with butterflies, 6.5cm x 4.5cm, and a 
later shell cameo in 9ct gold, 17g 
£80-120

138 An Edwardian 18ct gold and platinum five stone diamond dress ring, ring size O, 2g 
£80-120
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139 An Edwardian 18ct gold and platinum five stone diamond dress ring, the old cuts in collet settings, ring size O, 
together with a later example, ring size M, 5.7g total weight 
£200-300

140 A 9ct gold five stone white opal dress ring, the circular graduated opals in claw setting, ring size P, 3g, in brown 
leather box 
£100-150

141 A Victorian 9ct gold buckle bangle, the engraved ivy leaf top section with buckle design, with tongue and box 
clasp now af, 5.7cm x 4.8cm, 7.3g in fitted case 
£120-180

142 An Onyx and white metal stick pin, a silver and enamel stick pin doe the Cub scouts in green and yellow, 
together with a collection of other pins etc 
£25-40

143 A good collection of vintage costume jewels, including a paste set tiara circa 1969, a red paste foil backed 
necklace and earrings, a circular wreath brooch, a string of graduated opaline glass knotted strung beads and 
other items (a parcel) 
£50-80

144 A collection of costume brooches and simulated pearls, one with a 9ct gold clasp, a paste set brooch, bow 
brooch, silver heart shaped paste set brooch flower head filigree example, hat pin, gilt metal bracelet and other 
items 
£50-80

145 Two stone/resin scarab brooches, both in muted colours, red, silver and blue, one with pseudo marks to verso 
2.6 cm by 1.8 cm the other modelled on a leaf 4.5 cm by 3.2 cm 
£40-60

146 A silver Coptic cross pendant, from Bethlehem, on a curb link chain, 37.5cm, 47g 
£40-60

147 A platinum and 18ct gold amethyst and diamond dress ring, circa 1946, the round mixed cut amethyst in claw 
setting flanked by diamond baguettes all in white metal, stamped to shank, ring size N, amethyst 3ct, 4.4g 
£250-300

148 Two 9ct gold telescopic retractable pencils, 22g total, including a smaller one by S. Mordan & Co, 8.5cm open, 
and another by JC Vickory, 10cm open (2) 
£60-80

149 A 1970s silver and pyrite pendant, of organic shape, 4.5cm x 3.8cm, London 1979, 36g 
£40-60

150 A 18ct diamond six stone ring, the brilliant cuts, claw set, ring size O, total diamond weight 1ct, hallmarked to 
inner shank and marked 1.00 DIA, 4.1g 
£300-500

151 A 14ct gold Lapponia Bjorn Weckstrom driftwood brooch, of textured design, fully marked to interior, 4cm x 
3.4cm, 16.9g 
£600-800

152 A 9ct white gold diamond set dress ring, the central diamond surrounded by a bezel of brilliants cuts with a total 
weight of 0.25cts, ring size T, 3.1g 
£80-120

153 A 9ct gold tanzanite and white zircon dress ring, the trillion cut stone in claw setting and channel set shoulders, 
ring size N, 1.8g 
£50-80

154 A 9ct white gold tanzanite and zircon dress ring, the mixed oval claw set gem flanked by zircons in three to each 
shoulders ring size N, 2.3g 
£70-100
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155 A 9ct gold tanzanite and white diamond dress ring, the three oval cut tanzanites in claw settings, with bifurcated 
shoulders channel set with diamonds, ring size N, 2g 
£70-100

156 An Edwardian diamond and pearl bar brooch, the channel eight cuts set with three pearls in closed settings, all 
set in platinum on a yellow gold mount, 5.6 cm long 3.5g 
£120-180

157 A Bohemian 19th century oval garnet bangle, the double row of rose cuts, on a white metal base, 5.3 cm by 5.8 
cm inner measurements, together with a similar brooch of cluster design 4 cm by3.5 cm, 23g 
£100-150

158 A pair of yellow metal and precious opal drop earrings, the oval polished panels within a yellow metal surround, 
with tassel tapered drops, 4.5 cm by 1.5 cm ,7.2g 
£200-300

159 A Baltic amber pebble necklace, the joined necklace with graduated pebbles, measures 35 cm together, 87g 
£60-80

160 A contemporary Columbian gold and emerald set pendant or brooch, in the form of a figure set with two cushion 
cut emeralds and round cut emerald eyes, 4.5cm x 3.2cm, emerald weight 1.2ct, 5.5g 
£180-220

161 An Edwardian yellow gold and white enamel oval pierced brooch, together with a 19th Century yellow metal 
plaited hair and onyx mourning brooch, 4.4g 
£60-80

162 A George V J.W. Benson 9ct gold half hunter pocket watch, white face, with Toman numerals, second hand dial, 
lacking glass, 7 cm by 5 cm in fitted case, 94g total weight 
£500-800

163 An art deco style gem set 9ct gold dress ring, ring size N, 3.1g 
£200-300

164 An 18ct gold diamond solitaire, the brilliant cut in claw setting, ring size I, together with an 18ct gold wedding 
band, ring size I 3.1mm wide 4.6g 
£180-220

165 A late 19th and early 20th century navette shaped diamond cluster brooch, the old cut central stone measuring 
1.16 cts surrounded by six 0.50ct approx, with six smaller 0.40cts and eight others measuring 0.20cts, total of 
the principal carat weight 8.2cts approx, with other smaller chip diamonds with a historical valuation stating over 
10cts approx, in in white metal testing around 14 to 18ct, with pin back and attachment for bale, 5.5 cm by 4 cm, 
14g 
£3,500-4,500

166 A collection of jade and hardstone jewels, including a spiral-Koru pendant, a pair of stud earrings, a pair of drop 
earrings, hardstone brooch, and a pair of peridot cluster ear drops 
£40-60

167 A collection of silver rings, including two dolphin examples, another agate ring, a Mackintosh style ring and 
various others 
£60-80

168 A large collection of costume jewellery, including a carved green parrot necklace, a gilt and silvered flower 
brooch, quantity of tribal style beads, various glass necklaces and bracelets and other items 
£60-80

169 A GIA certificated 'Fancy colour' loose diamond, with laser inscription, cushion modified brilliant, 1.15 ct Fancy 
Yellow even colour, VVS1 1.15cts, report number 1102993138 (2) 
£1,500-2,000

170 Three 19th century single drop earrings, including a Piqué example with gold and silver floral design 4.5 cm 
drop, another gold plated example with floral design 5.2 cm and a gilt metal and banded agate with tassel drops 
6.7 cm including drops, 13g 
£25-40
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171 A 19th century pinchbeck belcher linked muff chain, with moulded dot and band design, 89.5 cm, 56g 
£70-100

172 A 19th century base metal and gilt multi linked chain, the oval links with gilt metal bands, two snap clasps, 39 cm 
long, 19g 
£25-40

173 A collection of Middle Eastern white metal jewels, including a bangle, an Indian bangle, cufflinks etc 515g 
£100-150

174 A contemporary chrome plated American chocker necklace and matching bracelet, of mesh design with popper 
button set with white colourless stones, stamped SG, 37 cm necklace bracelet 19 cm (2) 
£50-80

175 A continental yellow metal sapphire and diamond dress ring, the oval mixed cut claw set sapphire having trefoil 
brilliant cut diamonds set to shoulders on a yellow metal shank marked 750, ring size H 1/2, sapphire 0.89ct, 
3.7g 
£150-200

176 A certificated Chinese jadeite jade carved panel ring, the 19th Century carving depicting a reclining dragon 
within a later gold ring mount, ring size R, certificate states that the weight is 9.3ct, translucent jade with no 
indications of impregnation, 6.1g 
£200-300

177 A certificated Chinese jadeite jade stick pin, the pear shaped cabochon in later gold claw setting, certificate 
states it is 5.4ct translucent with no indication of impregnation, 2.6g, 6.2cm 
£100-150

178 A certificated Chinese jadeite jade carved panel brooch, the 19th Century carved panel modelled as a mythical 
creature within an oval scroll setting in later silver mount, 3.2cm x 1.8cm, certificate states the jade is translucent 
with no indications of impregnation, 10.4g 
£200-300

179 A collection of polished garnet, quartz loose gems, 500ct 
£40-60

180 A good collection of rough gemstones, including tourmaline, corundum, zoisite, 1300ct approximately 
£60-80

181 A good collection of large rough gemstones, including corundum, beryl, zoisite and others, 700ct approximately 
£50-80

182 A Chinese 14K marked yellow metal and hardstone bracelet, the oval cabochon polished stones of various 
colours, alternately linked with pierced Chinese characters, with a tongue and box clasp, 18ct long 13.9g 
£120-180

183 A 19th Century green jadeite jade bead necklace, 47cm together, circular beads approximately 8.8mm diameter, 
129g 
£30-50

184 A continental white gold 750 double diamond set bezel circular pendant, with eight loose diamonds, marked 750 
0.50cts approx, 3 cm by 2.5 cm, 10g 
£300-500

185 A diamond set heart pendant, centred with an encrusted heart surrounded by a burst of prongs set with 
graduating diamonds 3.3cm by 3 cm, 2 cts approx, 15g 
£500-600

186 A continental white gold diamond baguette channel set three-quarter eternity ring, ring size J, 2ct approx, 4.5g 
(some diamonds af) 
£400-600

187 A 18ct gold wishbone shaped diamond dress ring, channel set baguettes in a double row, ring size J, 4.1g 
£300-400

188 A platinum diamond half hoop eternity ring, channel set baguette cuts, missing one, I1/2 0.50cts approx 6.6g 
£300-500

Page 11 of 31Jewellery, Pens & Silver Auction, 28th May, 2024 10:00

Jewellery, Pens & Silver Auction, 28th May, 2024 10:00



189 A diamond white gold full eternity ring, ring size I1/2 total weight 0.72cts 2.7g 
£200-400

190 A 9ct white gold and diamond set open heart pendant, channel set brilliant cuts, on a oval bale, 3 cm by 2.2 cm 
0.8cts approx, 3.4g 
£150-200

191 Two diamond set pendants, comprising an 18ct rectangular channel example with seven brilliant cuts, total 
weight 0.35cts, 2.6g, and another 9ct wave example 0.26cts 2.8g (2) 
£200-400

192 A 9ct gold diamond set cross pendant, channel set diamonds 3.5 cm by 2 cm, 0.18cts 3.8g, with a platinum 
chain 51 cm long 2.3g (2) 
£200-400

193 An Art Deco style marcasite cocktail watch, the silver bracelet and mount decorated with geometric patterns, 
each set with a marcasite having a seventeen jewelled movement in a fitted card case with extra link 
£30-50

194 A 19th Century continental painted glass panel brooch, depicting a child and her hound on the edge of a 
landscaped lake and garden, within a gilt metal mount, 5.4cm x 4.4cm, 11g 
£70-100

195 A sapphire and diamond half hoop dress ring, the baguette cut diamonds and sapphires alternately off set to one 
another on an 18c shank marked A&Co, ring size O, diamond weight 0.50ct, 3.8g 
£180-220

196 A string of graduated cultured pearls, knotted strung supported on an antique ruby and diamond barrel clasp (af), 
11.9g 
£150-200

197 A late 19th or early 20th Century silver and foil backed paste set bow brooch, centred with yellow cushion cut 
paste stone surrounded by an openwork bow of green and colourless paste stones, 3cm x 2cm, 8g 
£60-80

198 A collection of costume jewels, including a gold front and back tie slide, a pair of oval cufflinks, a silver marcasite 
brooch, a paste brooch, a sting of silver dyed fresh water pearls and other items 
£30-50

199 A collection of 19th century larva jewels, comprising a bracelet of oval cameos, in gilt metal, with a tongue and 
box clasp, 19 cm long together with three oval cameos brooches, and a pair of hoop earrings(6) 
£70-100

200 Two 9ct gold wedding bands, one barrel shape, 4.85 mm wide the other D shape 2.8mm wide, both size J1/2, 
5.3g 
£100-150

201 A 14k marked continental diamond cross-over ring, the eight cuts in four claw settings, ring size K, 2.3g 
£60-100

202 An 18ct gold sapphire and diamond three stone ring, the mixed heart cut sapphire flanked by two round brilliant 
cut diamonds all in white claw settings, on a tapering yellow gold hallmarked shank, ring size J 3.3g 
£120-180

203 A string of uniform knotted cultured pearls, with an oval pierced tongue and box clasp marked 14K, 6.2mm in 
diameter, 48 cm long, 17.5g 
£80-100

204 A pair of cultured pearl and diamond ear drops, the 14k marked posts, supporting a single pearl above a line of 
eight cut claw set diamonds terminating in a pearl, 3 cm drop, pearls 5.2mm, 1.7g 
£120-180

205 An 18ct gold diamond solitaire ring, princess cut claw set in white gold, on a tapered 18ct yellow gold hallmarked 
shank, ring size J1/2 diamond size 0.59cts, 3.3g 
£400-600
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206 A continental 750 marked two colour diamond dress ring, the eight cuts set in a cross setting, ring size T1/2, 
7.5mm wide, 8.9g 
£200-400

207 A 9ct gold knotted bracelet, the textured and polished curb links, with a barrel snap clasp, 22 cm long 15.6g 
£200-300

208 A yellow metal bangle set with CZ's, the hinged bangle top section with a wave of channel set CZ's, 6 cm by 5.2 
cm, 17g 
£250-350

209 A continental 750 marked ruby and diamond wishbone ring, the heart shaped ruby centre claw set, flanked by 
two rows of small brilliant cuts, ring size P1/2 2.9g 
£150-250

210 A 9ct gold barrel shaped wedding band, textured and patterned, ring size O1/2, 8.4 mm wide, together with 9ct 
gold paste ring, size N1/2, a 9ct gold amethyst bar brooch 5.5cm long, silver heart shaped brooch, and a gilt 
metal stick pin, 9ct - 9.2g 
£80-120

211 A late 19th century white metal fringe necklace, with dart and egg fringe design, 46 cm long 35g, together with a 
gilt metal guard chain 75 cm 11.5g 
£120-180

212 Four 19th century jewels, including a gilt metal plaited hair panel brooch 6 cm by 5.8 cm, with an engraved 
border, a paste set oval brooch in base metal, a circular pique work brooch, and a broken 1805 mourning ring 
32g (4) 
£120-180

213 A Victorian Scottish silver, hardstone and Citrine circular 'Plaid' brooch, with pierced centre, registration mark to 
reverse for 1873, 4 cm diameter, 14.5g 
£80-100

214 A collection of late 19th and early 20th century jewels, including a paste set tortoiseshell hair piece marked 935, 
a similar dated paste buckle, silver bangles, rings, animal brooches and other items in a navy blue jewel box (af) 
(a parcel) 
£100-200

215 A 9ct gold oval linked necklace, with a circular snap clasp, 37 cm together, 9.7g 
£120-180

216 A collection of 18ct continental yellow gold, comprising four chains, one with two charms, a open heart and a 
chilli, 23g 
£700-900

217 Two 22ct gold wedding bands, both D shape, ring size L 3.48mm wide, other M 2.35mm wide 5.2g 
£200-300

218 An 18ct yellow gold wedding band, court shaped, ring size O, 4.1mm wide, 5.4g 
£180-200

219 A collection of 18ct continental yellow gold, four Catholic/Christian pendants and chains, 24g 
£700-900

220 A collection of 9ct gold, including a signet ring, wedding band, chains and others 32g 
£400-600

221 Two pairs of continental 18ct gold earrings, comprising a pair of drops with yellow paste drops, and a pair of 
hoops, 5.6g 
£100-200

222 A small collection of silver and gilt metal costume jewels, including emerald studs, a silver Aries pendant, and 
other costume items 
£20-40
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223 A collection of Middle Eastern white metal bangles, together with two micro mosaic brooches both (af), a pair of 
buttons and other items 
£50-100

224 An 18ct gold signet ring, the worn ring with dated inscription to underside and dated 8.2.36, ring size W1/2, 4.5g 
£120-180

225 A 19th century garnet and diamond bar brooch, converted from a stud, together with a 19th century turquoise 
and seed pearl stick pin yellow metal top and base metal pin, 4.3g in total 
£50-100

226 A pair of 19th century mother of pearl and base metal oval brooches, the domed centres, surrounded by a cut 
steel bezel, 3.5 cm by 2.5 cm, together with an enamel and gold fronted and backed locket and another 
engraved gold fronted locket (4) 
£50-100

227 A 19th century agate and two coloured gold Maltese cross pendant, banded panels, centred with a stylised 
flower and leaf design, 5 cm by 4 cm 8g one panel loose 
£100-120

228 A 19th century yellow metal and blue enamel horse shoe brooch, of tapering design with enamel nail head 
decoration, with base metal pin, 4.2 cm by 3.9 cm 8.7g 
£70-100

229 A 9ct gold watch chain, with T bar and circular locket fob, the oval links with solid centres, 38.5 cm long, with 
jump and barrel clasps, each link marked, 48.9g 
£700-900

230 A Victorian barrel shaped22ct gold wedding band, the yellow band dated Birmingham 1900, ring size O, 5.62mm 
wide, 4.6g 
£140-180

231 A 19th century oval 'Forget me Not' plaited hair brooch, of open work design with inscription to top, 2.6 cm by 1.8
 cm, together with a 19th century gold and enamel horse shoe charm, with lift off top revealing a plaited hair 
panel, and a rose cut garnet ring (af) (3) 
£150-250

232 A collection of costume jewels, in a domed leather antique leather jewellery box, containing various beads, 
simulated pearls, silver items and others 
£80-100

233 A graduated string of toffee coloured Baltic oval amber beads, largest bead 2.5 cm by 2 cm smallest 1 cm by 
0.65 cm, 77g together with a translucent string of circular amber beads (2) 
£500-700

234 A pair of 19th century Citrine and yellow metal dress pins, the mixed pear cut citrines surrounded in an engraved 
open work fleur de lys style setting on tapering pins united by a chain one pin slightly (af) 11 cm 10g 
£120-180

235 A pair of 19th century pinchbeck and cameo glass bracelets, the clasps with glass cameo centres, and bi-metal 
mesh bracelet 19 cm by 3.2 cm 93g 
£100-120

236 A late 19th century yellow metal guard chain, oval links, 84 cm, with snap clasp some links (af) 43g 
£600-800

237 A diamond solitaire platinum ring, the brilliant cut in an eight claw setting, ring size R1/2, diamond weight 
0.49cts, 2.4g, together with a 9ct gold wedding band with engraved decoration ring size U, 3.1 mm wide 1.4g 
£300-500

238 A 19th century red leather fitted jewel box, the hinged lid with a tooled floral boarder, opens to reveal a fitted 
interior and two lift out trays 25 cm by 33 cm by 6.6 cm 
£80-100
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239 A 9c marked fancy linked guard chain, the oval links alternating with fetter and pierced spheres, and a snap 
clasp, marked 9c, 71 cm together, 11.5g 
£200-300

240 An 18ct gold emerald and diamond cluster ring, the mixed oval claw set green gem surrounded by a bezel of 
brilliant cut diamonds, ring size M, 3.5g 
£150-200

241 A three stone old cut diamond platinum set dress ring, on a yellow metal shank, size N the old cuts with larger to 
centred flanked by two smaller, total weight of old cuts 1.1cts approx, 3.3g 
£300-500

242 An 18ct gold and platinum five stone diamond dress ring, the brilliant cuts in a millegrain platinum setting, on a 
tapered 18ct yellow gold shank, ring size N1/2, diamond weight 0,32 cts approx 2.8g 
£300-500

243 An Art Deco silver and enamel compact, the domed hinged lid painted with a black and white pussy cat with a 
pink bow, engine turned and decorated with sky blue enamel, marked to interior import marks London 1925 4.6 
cm by 3.8 cm, 18.8g (af) 
£120-180

244 A platinum and gold topped wedding band, marked platinum to interior ring size O, 2.8mm, 2.8g, together with a 
9ct gold band size Q, 5.3mm wide, 2.9g (2) 
£100-150

245 A late 19th early 20th century navette shaped sapphire and diamond dress ring, the rectangular claw set blue 
sapphire surrounded by old cut diamonds, (two settings vacant) sapphire 0.90cts, diamond weight 0.45cts 
approx, set in white metal on a gold gallery and shank, size J, 3.3g 
£150-200

246 An 18ct gold and platinum sapphire and diamond Art Deco dress ring, tablet setting centred with a blue sapphire, 
the bezel with eight cut diamonds, ring size O, 2.6g together with a silver ring with paste stones 
£100-200

247 A collection of costume jewels, including a palm tree and elephant brooch, a coral branch necklace, a beaded 
necklace and other items (a parcel) 
£40-60

248 A 'cherry amber' string of graduated beads, graduated oval beads on a base metal circular clasp, 46 cm long, 
largest bead 2.5 cm long by 1.7 cm, smallest 1.3 cm by 0.7 cm 35g 
£200-300

249 Two Baltic amber pendants both having insect inclusions, each with fly, together with a amber pebble necklace, 
32g 
£200-300

250 A 9ct gold bracelet, alternating links of knots and figure of eights, with a snap clasp 21 cm long 10g 
£120-180

251 A Staffordshire knot pin brooch, centred with a blue sapphire, together with a Sterling marked horse brooch, and 
a 9ct gold bar brooch, 9ct 2g 
£40-60

252 An early 19th century mourning brooch, with central plaited hair panel on a base metal mount with a ornate floral 
and leaf frame, together with a blue john silver oval brooch, a banded agate brooch, and three other brooches 
(6) 
£80-120

253 A three stone diamond cross over ring, the old cuts in claw setting, ring size L, 2.6g 
£150-250

254 A 9ct gold paste set posy ring, the coloured paste and glass simulated pearl cluster ring, with scroll shoulders, 
marked 9c to inner shank ring size O, 2.7g, together with a silver and paste set quatrefoil paste set open work 
pendant, 2.3 cm by 2 cm (2) 
£100-150
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255 An 18ct gold sapphire and diamond dress ring, the marquise purple sapphire in a rubbed over setting, within an 
open bezel set with yellow treated diamonds to the points of the cross and a band of diamonds, ring size O1/2 
5.8g 
£200-300

256 Two 9ct gold Art Nouveau open work oval pendants, one set with a central green stone (af) surrounded by clover 
leaves set with seed pearls, marked 9c 4.5 cm by 2 cm together with a red paste example, 5.1g 
£60-100

257 An 18ct gold cased ladies wrist watch, Art Deco octagonal face with Roman Numerals, on a rolled gold 
expanding strap, total weight 16g 
£100-150

258 A 19th century enamel and yellow metal oval locket, the pictorial oval centre panel depicting an Alpine scene 
with a mountain landscape to the back ground, similar to that of the Jungfrau mountains in Switzerland, reverse 
with hinged box back, 4.5 cm by 2.9 cm 15g 
£120-180

259 A 19th century enamel and yellow metal brooch, rectangular shaped frame, filled with an Alpine lake scene 3.8 
cm by 6 cm 13g (af to enamel) 
£70-100

260 A 19th century continental yellow metal, enamel and seed pearl brooch, oval shape, the central panel depicting a 
shepherdess and her lambs and sheep dog in period costume, surrounded by boarder in black enamel and seed 
pearls, 4 cm by 3.5 cm 10g (af) to enamel 
£80-100

261 A 1960s fringe bead and gilt metal costume necklace, in green and turquoise, with a circular box and tongue 
clasp, 38.5 cm long, in a Madame Joan card box 
£40-60

262 A Christian Dior pair of 1966 sphere earrings, with blue glass cabochon clips, supporting blue and green 
spheres, together with a 1967 Christian Dior blue and green paste suite of jewels comprising a bracelet and 
earrings all boxed and marked (3) 
£100-200

263 An Art Deco gold and platinum sapphire and diamond clip brooch, set with five circular claw set blue stones 
simulating a flower head, with eight cut diamond set leaves and gold scroll stems, marked to reverse, 5.2 cm by 
2 cm cased in a W H May Nottingham, box, 9.5g 
£200-400

264 An Edwardian old cut diamond and seed pearl hinged bangle, centred with a cluster of old cut diamonds 0.28ct 
approx, flanked by graduated set half cut pearls, 5.8 cm by 5 cm interior, in a fitted W H May Nottingham box, 
10g 
£250-350

265 An early 20th century Georg Jensen no 3 silver moonstone pendant, of mistletoe design having cabochon oval 
moonstones and a circular pendant drop with chased and embossed leaf design, marked Sterling Denmark 
monogrammed GJ, 925S no 3, pendant 8cm x 3.5cm on oval link silver chain, chain 30cm together, 22.1g 
£1,200-1,800

266 An early 20th century silver Georg Jensen chrysoprase pendant no.65, with wreath and stylised leaf with 
openwork centre set with three circular cabochons, marked to reverse 830 GIS, Georg Jensen in oval no 65, 
5cm x 3.2cm on silver chain, 20cm together, 12.6g 
£700-900

267 An early 20th century silver Georg Jensen chrysoprase pendant no.28, stylised leaf and drop pendant, stylised 
leaves with oval and circular cabochons supporting a long oval drop, 5cm x 4.5cm, marked 830 monogrammed 
GJ, Denmark 28 verso, on silver chain, 28cm together, 22.4g 
£800-1,200
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268 An early 20th century silver Georg Jensen labradorite pendant no.49, of oval design with pierced openwork 
frame centred with a large oval labradorite in rubbed over setting, marked GI 830 oval Denmark 49 verso, 5cm x 
3cm, on silver chain 29cm together, 21.8g 
£800-1,200

269 An early 20th century silver Georg Jensen chrysoprase and amber pendant no. 28, the openwork leaf design 
with four chrysoprase round cabochons supporting an oval tear drop flanked by cabochon amber ovals in rubbed 
over settings, marked GI 830S, Copenhagen no 28 verso, 5cm x 4.8cm on silver chain, 35cm together, 24g 
£1,000-1,800

270 Henning Koppel for Georg Jensen black 315 silver brooch, silver and black enamel c1954 of organic form, 3.8cm 
x 4cm, marked Georg Jensen in oval 925S Denmark 315 verso, 17.2g 
£300-500

271 Henning Koppel for Georg Jensen blue 370 silver brooch, in two tone blue, designed 1945, marked Georg 
Jensen in oval 925S Denmark HK in oval no 370 verso, 5cm x 5cm, 21.4g 
£300-500

272 Henning Koppel for Georg Jensen blue 323 silver brooch, designed 1945, of organic tree design, in blue, marked 
Georg Jensen in oval Sterling Oval HK in oval no 323 verso, 6cm x 6cm, 30g 
£200-300

273 Henning Koppel for Georg Jensen blue fish 307 silver brooch, designed 1945, marked Georg Jensen in oval 
Sterling Denmark HK in oval no 307 verso with import marks for 1962, 6.4cm x 4cm, 31g 
£200-400

274 Henning Koppel for Georg Jensen purple fish 307 silver brooch, designed 1945, marked in raised oval Georg 
Jensen 925S Denmark HK in oval 307 verso, 6.4cm x 4cm, 30.8g 
£200-300

275 Henning Koppel for Georg Jensen blue 306 stylised fish silver brooch, designed 1945, marked in raised oval 
Gorg Jensen in oval Sterling Denmark HK in oval no 306, 5cm x 4.5cm, 28.4g 
£200-300

276 A Georg Jensen 'Master brooch' silver and lapis no. 95, bearing early marks 830 and Copenhagen, the top 
stylised wreath design supporting an oval pierced design having three stylised leaf drops and oval cabochon 
lapis lazuli terminals, marked to reverse in oval Georg Jensen GI 830S Copenhagen verso, 8.9cm x 7.6cm, 39g 
£2,000-3,000

277 Early 20th century Georg Jensen silver amethyst Art Nouveau pendant/pin brooch, No.2, the heart shaped open 
design supporting a amethyst pendant and pear shaped drop, the brooch centred with a large amethyst 
cabochon, with oval below, marked to verso with stylised GJ & monogram , 925 S, Copenhagen, with covered 
pin, 9 cm by 5 cm, 27.4g 
£2,000-3,000

278 Early 20th century Georg Jensen lapis brooch No. 44, of open work ovoid shape, set with four lapis acorn drops, 
marked verso Copenhagen, 830s, GJ, Georg Jensen on oval, no.44, 8.5 cm by 4 cm, 25.4g 
£1,200-1,800

279 An early 20th century Georg Jensen silver and opal brooch, of rectangular shape with open work leaf decoration, 
set with four opal cabochon's, supporting three leaf framed oval opal pebbles, marked verso, 830s in an oval 
Georg Jensen in an oval, no.98 8.5 cm by 6.4 cm, 38.6g 
£1,500-2,500

280 An early Georg Jensen lapis lazuli bird bracelet no. 23, Comprising two oval pierced bird links alternately set with 
flower heads all decorated with lapis and cabochon, marked GI and 830 No.23, 20.5 cm long by 2.4 cm wide. 
£1,000-2,000

281 An early 20th century Georg Jensen coral three strand bracelet no. 15, the three strands each set with six oval 
links set with coral pebbles, marked verso, GJ monogram 830s no.15 20 cm by 4.2 cm 92g 
£1,500-2,000
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282 An early 20th century George Jensen silver and Lapis lazuli three strand no.15 The three stand set with 6 links, 
cantered with lapis pebbles, marked to reverse with two monograms, marked verso, 830 No.15, 19 cm by 4.2 
cm, 92.8g 
£1,500-2,000

283 Georg Jensen silver and lapis pendant and chain no.40 Oval pierced flower shape supporting a lapis silver drop, 
marked to back Georg Jensen in an oval 925s No.40, Pendant is 10.5 cm by 4.2 cm, chain is 35 cm, 53.2g 
£1,500-2,000

284 An early Georg Jensen silver and opal necklace no.3, oval and stylised floral links set with oval cabochons 
alternately set, marked to verso of one link 826 S GI Georg Jensen, bar and circle clasp, 43 cm long 53.9g 
£1,500-2,500

285 An early Georg Jensen silver amber and chrysoprase fringe necklace no.14, stylised 'X' shaped links centre set 
with oval green gems, alternately set with beaded oval links set with amber, supporting three stylised floral drops 
terminating in oval amber cabochon, marked to verso GI 830 S in an oval, 830 no. 14, oval link and bar and 
circle clasp, 45 cm 52.6g 
£2,500-3,500

286 Georg Jensen silver and moonstone fringe necklace no. 4, made of five stylised floral links each with a pair of 
moonstone oval cabochon gems, set to ovoid barrel planished links, with a tongue and oval box clasp, marked 
Georg Jensen in an oval 925S Denmark 44 cm long, 70.4g 
£1,500-2,500

287 A early Georg Jensen silver and amber fringe necklace no. 3, oval beaded links set between stylised floral 
amber links, terminating in oval amber cabochons, marked to verso 830S GJ monogram 3 barrel and circle clasp 
44.5 cm long 54.7g 
£1,500-2,500

288 Georg Jensen silver and garnet fringe necklace no.14, having oval and 'X' links all centre set with garnets 
cabochons, and three fringe drops, marked with two GJ monograms 925, Sterling Denmark 14, double oval link, 
bar and circle links 47 cm long 54.1g 
£1,800-2,200

289 An early Georg Jensen silver aventurine quartz and chalcedony four multi strand necklace no.1, the stands set 
with triple link sets, each one centred with an oval cluster flanked by pairs of leaves and oval gems, linked 
together with oval and bead batons, a barrel and circle clasp, marked GJ monogram, 830s Denmark 1, 41 cm 
long & 32 cm drop, 195.2g 
£4,000-6,000

290 Three certificated Ceylon Sapphires, comprising three oval fancy cut, total weight 1.2cts (2) with Gem Collector 
certs 
£50-100

291 Five certificated Ceylon Sapphires, comprising five oval fancy cut, total weight 2.25cts (2) with Gem Collector 
certs 
£40-60

292 Two certificated Nigerian Blue Sapphires, comprising two pear fancy cut, total weight 2.3cts (2) with Gem 
Collector certs 
£40-60

293 Three certificated Sakahara Pink Sapphires, comprising three round fancy cut, total weight 1.5cts (2) with Gem 
Collector certs 
£40-60

294 Two certificated Nigerian Blue Sapphires, comprising two oval fancy cut, total weight 3.3cts (2) with Gem 
Collector certs 
£40-60

295 A certificated oval cut sapphire, oval cabochon cut, cert stating its Star Sapphire, 5.4cts (2) with Gemporia cert 
£70-100
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296 Three certificated Blue Mahenge Spinels, comprising three oval brilliant cut, total weight 1.8cts (2) with Gem 
Collector certs 
£60-100

297 Four certificated Blue Mahenge Spinels, comprising two oval two round brilliant cut, total weight 2.9cts (2) with 
Gem Collector certs 
£50-100

298 Three certificated cut Garnets, comprising one round quasar cut, 3.58cts, and two heart Torus Ring cut with 
inset diamond, total weight 5.9cts (2) with Gem Collector certs 
£30-50

299 Two certificated Hessonite Garnets, comprising two round torus Ring cut with inset diamond, total weight 3.6cts 
(2) with Gem Collector certs 
£30-50

300 Two certificated cut Tourmalines, comprising one oval torus Ring cut Lehrer Idar Pink Tourmaline with inset 
diamond, 1.92cts, and one cushion Torus Ring cut Lehrer Idar Purple Tourmaline with inset diamond, 1.98cts (2) 
with Gem Collector certs 
£40-60

301 A certificated cushion cut Garnet, cushion fancy cut, cert stating its Bekily Colour Change Garnet, 4.9cts (2) with 
Gem Collector cert 
£30-50

302 A certificated oval cut Garnet, oval fancy cut, cert stating its Bekily Colour Change Garnet, 3.8cts (2) with Gem 
Collector cert 
£30-50

303 A certificated oval cut Garnet, oval fancy cut, cert stating its Bekily Colour Change Garnet, 2.85cts (2) with Gem 
Collector cert 
£30-50

304 A certificated Brilliant cut Paraiba Tourmaline, Pear, brilliant cut, 2.80cts (2) with Gem Collector cert 
£50-100

305 A certificated fancy cut Paraiba Tourmaline, fancy shape, fancy cut, 1.10cts (2) with Gem Collector cert 
£60-100

306 Three certificated Paraiba Tourmalines, comprising three oval brilliant cut Paraiba Tourmalines, total weight 
1.8cts (2) with Gem Collector certs 
£60-100

307 A certificated step cut Paraiba Tourmaline, baguette, step cut, 0.65cts (2) with Gem Collector cert 
£50-100

308 Five certificated Cuamba Garnets, comprising five marquise brilliant cut Cuamba Garnets, total weight 2.25cts 
(2) with Gem Collector certs 
£50-100

309 A certificated Ciana Hessonite Garnet, oval, fancy cut, 1.10cts (2) with Gem Collector cert 
£60-100

310 Two certificated Tangerine Garnets , comprising two oval, fancy cut Tangerine Garnets, total weight 7.90cts, (2) 
with Gem Collector certs 
£60-100

311 Two certificated Kurundu Garnets , comprising two round, brilliant cut Kurundu Garnets, total weight 7.80cts (2) 
with Gem Collector certs 
£80-100

312 Fourteen certificated Abanja Demantoid Garnets , comprising fourteen oval, fancy cut Garnets, total weight 
7.0cts (3) with Gem Collector certs 
£100-120

313 A certificated Comeria Garnet, oval, fancy cut, 3.05cts (2) with Gem Collector cert 
£50-100
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314 A certificated Umbalite, round, brilliant cut, 2.95cts (2) with Gem Collector cert 
£50-100

315 Five certificated Burmese Spinels, comprising five cushion, fancy cut Burmese Spinels, total weight 6.5cts (2) 
with Gem Collector certs 
£100-120

316 A certificated Tsavorite Garnet, oval, fancy cut, 1.20cts (2) with Gem Collector cert 
£80-100

317 A certificated Tsavorite Garnet, fancy shape, fancy cut, 1.05cts (2) with Gem Collector cert 
£70-100

318 Three certificated Ceylon Imperial Garnets, round, brilliant cut, total weight 4.05cts (2) with Gem Collector certs 
£50-100

319 Eight certificated Rajasthan Garnets, comprising eight oval, brilliant cut Rajasthan Garnets, total weight 10.4cts 
(2) with Gem Collector certs 
£60-100

320 Eight certificated Madagascan Blue Sapphires, comprising eight oval, fancy cut Madagascan Blue Sapphires, 
total weight 4.80cts (2) with Gem Collector certs 
£50-100

321 Two certificated Thai Rubies, comprising two oval, fancy cut Thai Rubies, total weight 3cts (2) with Gem 
Collector certs 
£40-60

322 Six certificated Umbi Sapphires, comprising six oval, fancy cut Umba Sapphires, total weight 6.0cts (2) with Gem 
Collector certs 
£50-100

323 Six certificated Umba Sapphires, comprising six oval, fancy cut Umba Sapphires, total weight 3.7cts (2) with 
Gem Collector cert 
£40-60

324 Twenty certificated Umba Sapphires, comprising twenty oval, fancy cut Umba Sapphires, total weight 7.0cts (2) 
with Gem Collector certs 
£50-100

325 Two certificated Nigerian Blue Sapphires, comprising two oval, fancy cut Nigerian Blue Sapphires, total weight 
2.45cts (2) with Gem Collector certs 
£40-60

326 Three certificated Nigerian Blue Sapphires, comprising three oval, fancy cut Nigerian Blue Sapphires, total 
weight 1.65cts (2) with Gem Collector certs 
£40-60

327 A certificated Nigerian Blue Sapphire, Pear, fancy cut Nigerian Blue Sapphire, 1.60cts (2) with Gem Collector 
cert 
£40-60

328 A certificated Nigerian Blue Sapphire, Pear, fancy cut Nigerian Blue Sapphire, 1.55cts (2) with Gem Collector 
cert 
£40-60

329 A certificated Nigerian Blue Sapphire, Pear, fancy cut Nigerian Blue Sapphire, 1.40cts (2) with Gem Collector 
cert 
£40-60

330 A certificated Nigerian Blue Sapphire, Pear, fancy cut Nigerian Blue Sapphire, 1.40cts (2) with Gem Collector 
cert 
£40-60

331 Two certificated Nigerian Blue Sapphires, comprising two oval, fancy cut Nigerian Blue Sapphires, total weight 
2.60cts (2) with Gem Collector certs 
£40-60
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332 A certificated Nigerian Blue Sapphire, oval, fancy cut Nigerian Blue Sapphire, 1.65cts (2) with Gem Collector cert 

£40-60
333 Two certificated Nigerian Blue Sapphires, comprising two oval, fancy cut Nigerian Blue Sapphires, total weight 

2.85cts (2) with Gem Collector certs 
£40-60

334 A certificated Nigerian Blue Sapphire, Pear, fancy cut Nigerian Blue Sapphire, 2.45cts (2) with Gem Collector 
cert 
£60-100

335 Two certificated carved Zambian Emeralds, comprising one fancy shape, carved cut Emerald, weight 2.30cts, 
and one Baguette, carved cut Emerald, weight 8.20cts, total weight 10.50cts (2) with Gem Collector certs 
£80-100

336 Five certificated Zambian Emeralds, comprising five oval, fancy cut Nigerian Blue Sapphires, total weight 4.80cts 
(2) with Gem Collector certs 
£120-180

337 Two Aquamarine gemstones, comprising one octagon step cut, weight 3.20cts, and one pear, brilliant cut, 
weight 3.55cts, total weight 6.750cts (2) with Gem Collector certs 
£80-100

338 A Bixbite gemstone, oval, cabochon cut, 2.70cts (2) with Gem Collector cert 
£40-60

339 Two mixed cut pear Aquamarines, total weight 9.30cts No Certificates 
£80-100

340 Four certificated Aquamarines, comprising four oval, brilliant cut Aquamarines, total weight 4.00cts (2) with Gem 
Collector certs 
£80-100

341 A certified Galileia Morganite, pear, brilliant cut Galileia Morganite, weight 3.5cts (2) with Gem Collector cert 
£80-100

342 A certified Zambezia Morganite,, pear, brilliant cut Zambezia Morganite, weight 6.0cts (2) with Gem Collector 
cert 
£80-100

343 A certificated Red Garnet, cushion, brilliant cut, 11.70cts (2) with Gem Collector cert 
£60-80

344 A certificated Red Garnet, oval, brilliant cut, 11.20cts (2) with Gem Collector cert 
£60-80

345 Three certificated Rhodolite Garnets, comprising three oval, brilliant cut Rhodolite Garnets, total weight 10.65cts 
(2) with Gem Collector certs 
£60-80

346 Three certificated Rhodolite Garnets, comprising three octagon, step cut Rhodolite Garnets, total weight 9.90cts 
(2) with Gem Collector certs 
£60-80

347 Four certificated Natural Red Garnets, comprising four heart, brilliant cut Natural Red Garnets, total weight 
11.20cts (2) with Gem Collector certs 
£60-80

348 Four certificated Red Garnets, comprising four square, princess cut Red Garnets, total weight 15.20cts (2) with 
Gem Collector certs 
£60-80

349 Four certificated Rhodolite Garnets, comprising four oval, brilliant cut Rhodolite Garnets, total weight 13.60cts 
(2) with Gem Collector certs 
£60-80
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350 A certificated Tsavorite Garnet, oval, fancy cut, 1.0cts (2) with Gem Collector cert 
£70-100

351 Two certificated Tsavorite Garnets, comprising two oval, fancy cut Tsavorite Garnets, total weight 2.15cts (2) 
with Gem Collector certs 
£80-100

352 A certificated Malawi Garnet, oval, fancy cut, 7.20cts (2) with Gem Collector cert 
£40-60

353 A certificated Malawi Garnet, oval, fancy cut, 7.05cts (2) with Gem Collector cert 
£40-60

354 A certificated Malawi Garnet, heart, fancy cut, 2.50cts (2) with Gem Collector cert 
£40-60

355 A certificated Malawi Garnet, oval, D cut, 3.20cts (2) with Gem Collector cert 
£40-60

356 A certificated Cognac Zircon, oval, fancy cut, 5.60cts (2) with Gem Collector cert 
£50-100

357 Three certificated Mahenge Spinels, comprising three oval, brilliant cut Mahenge Spinels, total weight 2.25cts (2) 
with Gem Collector certs 
£80-100

358 A certificated Burmese Spinel, cushion, fancy cut, 3.20cts (2) with Gem Collector cert 
£100-120

359 Eleven certificated Burmese Spinels, comprising eleven fancy shape, fancy cut Burmese Spinels, total weight 
11.55cts (3) with Gem Collector certs 
£200-250

360 Two certificated Burmese Spinels, comprising two oval, fancy cut Burmese Spinels, total weight 2.00cts (2) with 
Gem Collector certs 
£80-100

361 Three certificated Burmese Spinels, comprising three oval, fancy cut Burmese Spinels, total weight 3.45cts (2) 
with Gem Collector certs 
£120-180

362 Five certificated Burmese Spinels, comprising five oval, fancy cut Burmese Spinels, total weight 5.50cts (2) with 
Gem Collector certs 
£150-200

363 Five certificated Burmese Spinels, comprising five oval, fancy cut Burmese Spinels, total weight 5.00cts (2) with 
Gem Collector certs 
£100-120

364 Two certificated Burmese Spinels, comprising two oval, fancy cut Burmese Spinels, total weight 2.90cts (2) with 
Gem Collector certs 
£100-120

365 Five certificated Burmese Spinels, comprising five oval, fancy cut Burmese Spinels, total weight 6.00cts (2) with 
Gem Collector certs 
£120-180

366 A certificated Ratankiri Blue Zircon , oval, fancy cut, 5.30cts (2) with Gem Collector cert 
£100-200

367 A certificated Nigerian Rubellite, oval, fancy cut, 5.35cts (2) with Gem Collector cert 
£70-100

368 A certificated Watermelon Tourmaline, 3.55cts (2) with Gem Collector cert 
£80-100
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369 Two Mont Blanc Meisterstuck pens, both with gold trim and having signs of usage, the No. 149 fountain pen wit 
14ct gold nib, the other a retractable biro (2) 
£150-250

370 Four Sheaffer pens, three fountain pens with inset 14ct gold nobs, and a biro, all with signs of wear and usage 
(4) 
£60-100

371 A modern silver biro from Tiffany & Co, with Tiffany pouch and box 
£50-80

372 Six vintage fountain pens, including a blue mottled Conway Stewart No. 800, a brown coloured The De La Rue 
Pen, a Waterman with box and three others 
£50-80

373 Four Parker fountain pens, including a 51 with gold plated cap and another with stainless steel lid, a maroon 
Junior and black Duofold, each with 14ct gold nibs, all used (4) 
£60-100

374 A modern Mont Blanc Meisterstuck fountain pen, in maroon with 14ct gold nib, some usage but in good 
condition, in a MB box and with blue ink 
£60-100

375 A vintage Sheaffer fountain pen, in black with gilt mounts and 14ct gold inset nib, some wear and usage, in box 
£40-60

376 Two vintage Croxley fountain pens, together with a Waterman roller ball pen in box and a silver Yard O Led 
pencil in box 
£50-80

377 A set of three Parker silver pens, including a fountain pen and two biros with chequered effect barrels and lids, 
used (3) 
£60-100

378 An interesting Mont Blanc Meisterstuck No. 149 fountain pen, in black with gilt trim having triangular emblem to 
lid and 14ct white and yellow gold nib, not much signs of wear but some scratching 
£150-250

379 A modern Cross fountain pen, gilt lid and black barrel with 18ct gold nib, not much signs of usage 
£50-80

380 Two Parker silver pens, including a fountain pen and a biro with chequered effect barrels and lids, used (2) 
£50-80

381 Four Cross biro pens, together with a Sheaffer fountain pen that lacks lid, and a Christian Dior biro, AF (6) 
£50-80

382 A modern Sheffer pen set and desk pen holder, in presentation box, with black hardstone base, two gilt pen 
supports and a fountain pen and biro, unused and with blank plaque 
£40-60

383 A modern Sheffer pen set and desk pen holder, in presentation box, with cream marble base, two gilt pen 
supports and a fountain pen and biro, unused and with blank plaque 
£40-60

384 A modern Sheffer pen set and desk pen holder, in presentation box, with white onyx or hardstone base, two gilt 
pen supports and a fountain pen and biro, unused and with blank plaque 
£40-60

385 A modern Sheffer pen set and desk pen holder, in presentation box, with black hardstone base, two gilt pen 
supports and a fountain pen and biro, unused and with blank plaque 
£40-60
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386 An 1830s silver three piece tea set by WB, possibly William Bateman, the teapot with flower and leaf finial and 
having ivory spacers to handle, sold with Ivory Declaration number GUV9WKHB, some dents and scratching to 
all three pieces, the teapot and milk jug dated London 1838 and the sugar basin London 1835, total weight 45 
ozt 
£500-700

387 An Edwardian silver twin handled trophy cup, 31cm wide, dented and bent to left handle and other small dents 
and scratches to whole, Birmingham 1908 for the Natal Rifle Association, 26.25ozt, sold with ebonised wooden 
base and steel wire grill 
£250-350

388 A late Victorian silver pierced oval centre piece, 28.5cm wide, with nicely pierced sides, with import marks for 
Sheffield 1898 and continental marks, 35.5ozt, sold with a pewter liner 
£400-600

389 A mid Victorian silver presentation trophy, repaired to base of well and dented, with quatrefoil base, winged foot 
support and further wing handles, bearing crest for Cambridge University Athletic Sports, the reverse engraved 
1867 for Putting the Weight, 19cm high, 9.78ozt 
£120-180

390 A late 19th Century Indian silver bowl, approximately 21cm diameter, 14cm high, with embossed decoration of 
humans and animals in landscape, base with engraved peacock design and stamped T90, Bombay, and another 
mark, 26ozt 
£600-800

391 A George III silver meat skewer by TWJH, 25cm long, 5ozt, some dents and tip bent 
£60-100

392 A pair of 1960s silver filled candlesticks by T&S, one bent, 21cm high 
£50-80

393 An early 20th Century continental silver teacup and saucer, with some bending and denting, marked to base, 
7.26ozt 
£80-120

394 A George V silver twin handled dish, 30cm wide, 17.1ozt, the oval dish with branch handles on a quatrefoil base 
£200-300

395 A large pair of George V silver sugar sifters, each octagonal with engraved initials, one dated 1921 the other 
1923, 21.5cm high, 12.4ozt 
£150-200

396 A harlequin Edwardian silver three piece teaset, the teapot and milk jug by Charles Boynton & Sons and the 
sugar basin by HA, total weight 40.8ozt 
£450-550

397 A pair of Edwardian silver filled short candlesticks, squared foot with multiple knop stem and integrated sconces, 
17cm high 
£100-150

398 A Victorian silver hot water pot, with circular base and embossed fluted lower, London 1862, 11.78ozt, 18cm 
high 
£140-160

399 An Arts & Crafts silver mounted photograph frame, by WN, 31cm high, the embossed surround with kingfishers 
on reeds, having bevelled glass aperture, 20cm high x 15cm wide, blue velvet back, worn 
£120-180

400 A Victorian silver mustard by Hukin & Heath, and other items, larger mustard with cracked and damaged blue 
glass liner, the other silver mustard by George Unite, lacks pin to hinge, a silver plated mustard lacking liner, a 
Georgian silver and mother of pearl pocket fruit knife, cufflink and a match book holder 
£60-100
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401 A mixed lot, including a 9ct gold wedding band, 2.8g, a silver hand mirror, two clothes brushes and three cut 
glass pots with silver lids, a gold plated necklace and a silver plated jug and sugar scuttle 
£60-100

402 A George V silver teapot, and other items, the teapot well used, 21.25ozt, together with two silver peppers, a 
silver plated sugar basin and a silver plated tray 
£250-300

403 A Victorian silver plated centrepiece stand by Elkington & Co, heavy triform base, with grape and vine upper, 
35cm high 
£80-120

404 A small group of eight Victorian and later silver items, 14.75ozt, including a nice pair of sauce ladles, a 
christening cup, three spoons, fork and a dish 
£180-220

405 A collection of silver and silver plate, including several silver napkin rings, a Mexican souvenir spoon, a Sheffield 
plate mustard and salt, and more 
£60-100

406 A box of silver plated items, and pewter 
£40-60

407 A circa 1970s silver plated canteen of Kings pattern cutlery by George Butler & Co, presented in a fitted wooden 
case, appears complete, with setting for six including carving set 
£80-120

408 A small collection of silver and silver plated cutlery and other items, including a Georgian teaspoon, a button 
hook and shoe horn and more 
£40-60

409 A 1980s silver mounted cigar cutter from SJR, 15cm long, having two engine turned silver panels to each side, 
Birmingham 1983 
£70-100

410 A collection of Victorian and later silver plated items, including a pair of Sheffield plate wine bottle coasters, a set 
of four table salts and more 
£50-100

411 A part Art Deco period silver and pink enamelled dressing table set, AF, with a pair of hair brushes and clothes 
brushes and a mirror with damages, together with a silver handled button hook (6) 
£50-100

412 A pair of nice 1970s silver toast racks by Adie Bros, 6.76 ozt, and each 15cm wide, presented in a fitted P.H.H. 
Henry box (3) 
£80-120

413 Two Far Eastern dishes, each set with a Chinese Trade Dollar and marked Sterling, 3.86 ozt (2) 
£50-100

414 A pair of Art Deco period silver filled candlesticks and another 
£40-60

415 A harlequin 1950s and later silver canteen of cutlery for six, presented in a fitted wooden case with plaque to lid, 
comprising six coffee spoons, teaspoons, dinner forks, dessert spoons and forks, soup spoons and a pair of 
tablespoons, 57 ozt, with a set of six fish eaters with filled handles, 21 ozt, silver handled dinner and side knives 
and a carving set 
£1,000-1,500

416 An Art Deco period sugar sifter, 4.79 ozt and 18.5cm high, finial bent 
£60-80

417 A part canteen of Victorian silver cutlery by ES, Old English pattern with engraved rampant lion holding a ball, 
Exeter 1854, comprising four tablespoons, six dinner forks, dessert spoons and forks, 38.87, together with a 
cased set of six silver teaspoons with the same family crest, 2.84 ozt 
£500-700
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418 A pair of George III silver spoons, London 1762 by T*T, 3.85 ozt (2) 
£50-100

419 A collection of silver flatware, including a pair of dinner forks, a Christening spoon and fork, a pair of teaspoons 
in a case, a set of six teaspoons, one AF, and various other teaspoons and coffee spoons, approx 20 ozt 
£250-350

420 A pair of silver dishes, together with a silver shell dish and a silver ashtray, 4.4 ozt (4) 
£50-80

421 Four small silver items and two other items, including a pair of silver menu holders a Victorian silver caddy 
spoon, a silver salt spoon with enamel handle, a carved horn caddy spoon, and a mop salt spoon (6) 
£40-60

422 A large part canteen of Art Deco silver plated cutlery by Elkington & Co 
£60-100

423 A box of silver plated items, also a silver hand mirror and clothes brush and silver handled button hook, also 
including a pair of wine bottle stands, entrée dishes, a Sheffield plate wine bottle coaster, cutlery and more 
£80-120

424 A vintage Far Eastern ring flower posy holder, 22cm diameter and 14.25 ozt, with ornate engraved decoration, 
probably Malaysian 
£150-250

425 Four vintage Far Eastern items, probably Malaysian, including a teapot, dented, and hot water jug, a tray and a 
cannister, 34.74 ozt (4) 
£350-500

426 A vintage Far Eastern candelabra, filled base, 20.5cm high and 26cm wide, probably Malaysian, dented 
£80-120

427 A collection of Far Eastern items, probably Malaysian, including a set of twelve coffee spoons in a cardboard 
box, a cruet set, various spoons, a rectangular posy holder, a pair of small beakers and more 
£150-250

428 A vintage Far Eastern candelabra, 27.5cm high and 31cm wide, stamped Thailand Silver to base, filled base, 
some damages 
£100-200

429 An Edwardian silver sugar sifter, 20.5cm high, 5.95 ozt, Sheffield 1905, impacted base and some other dents 
£70-100

430 Four 20th century silver plated items by Christofle, including two beakers, a small tray, 15cm, and a napkin ring 
£40-60

431 A vintage Indian three piece tea set, bulbous forms on four supports, the teapot with black handle, 31.09 ozt (3) 
£300-500

432 A pair of George V period silver and mother of pearl knife rests by William Hutton & Sons 
£40-60

433 A damaged early George V silver trophy cup and three other items, the three handled upper part of a trophy 
weighing 7.4 ozt, together with a silver nurse's belt buckle, a teaspoon and a silver lid from a bottle, 2.2 ozt (4) 
£100-150

434 A Victorian silver Christening bowl by WE, 11.5cm diameter and 4.5 ozt, with engraved inscription 
£50-70

435 An Art Deco period American coffee pot by Fisher, 25cm high and 24.2 ozt, with leaf to handle and having ivory 
spacers to handles, sold with Ivory Declaration No. CYEA6RZ7, marked to base with number 2303 and Early 
Georgian 
£300-500

436 An early 20th century continental small tray, 20cm diameter and 6 ozt, with embossed scene of a boy hunting a 
bear 
£70-100
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437 A vintage Far Eastern table cigarette box, 16.2cm wide and marked Thailand, with embossed scene of elephants 
to the lid, with wooden interior 
£70-100

438 Five vintage Far & Middle Eastern items, including four small boxes and a mirror, AF (5) 
£60-100

439 Three Middle Eastern boxes and other items, including a French porcelain box containing miniature glass scent 
bottles, a silver filled small trinket box, a cut glass jug with silver cap, and three boxes set with mop lids 
£50-100

440 A group of objets d'art, including a silver ingot pendant, a silver chick pin cushion holder lacking its pin cushion 
but weight present, a small swing handled dish, a miniature scent bottle a locket, and three small boxes 
£70-100

441 A small collection of silver and other items, including a silver filled candlestick, vase and pair of dwarf candle 
holders, and a smaller vase, a damaged silver baby's rattle, a cut glass pot with silver lid, a silver plated meat 
skewer and a glass object with silver rim 
£100-150

442 Six Victorian and later dressing table items, together with a cased pair of silver plated fish servers with antler 
handles, AF, and three items of jewellery, a gilt butterfly brooch, a stick pin and a brooch 
£40-60

443 A George III silver gilt pocket watch and other items, the nice open faced watch by Le Count of London, having 
engraved family crest to rear, together with a pair of cut glass salts in silver plated holders, a silver salt spoons, a 
damaged silver cigarette case, a plated vesta case, a modern silver mounted glass scent bottle, a silver Yard-O-
Led pencil in box and two badges 
£100-200

444 A Victorian silver soup ladle by George Wintle, London 1861, fiddle and shell handle, 35cm long and 10 ozt 
£120-180

445 A modern canteen of cutlery for six by Osbourne, in wooden case, silver plated bead pattern 
£60-100

446 Three Victorian and later silver Christening items, including a tankard with initials GB, a feeding bowl and a twin 
handled footed bowl, 16.6 ozt (3) 
£180-220

447 A box of metalware, including two silver napkin rings, a silver handled shoe horn, a Sheffield plate punch bowl, a 
plated cruet set, several Middle Eastern brass items, a carving set with horn handles and more 
£40-60

448 A pair of 1980s silver filled candlesticks and a 1920s silver table cigarette box and a silver cigarette case, the 
sticks 18.5cm high, the cigarette box by WFW and 16.8cm wide (3) 
£100-150

449 Three Art Deco and later cased silver items, including a set of six silver handled knives with steel blades, an egg 
cup and spoon and a teaspoon 
£50-80

450 An early 20th century silver open faced marked Coventry Astral Alan Raper London, 50.5mm, balance wheel is 
running but not holding its wind or keeping time, needs attention, AF 
£40-60

451 An early Victorian silver snuff box by Edward Smith, 6.5cm, rectangular with shaped rims and engraved 
decoration and initials, Birmingham 1849, 2.12 ozt, overall OK just typical wear for its age hinge good but not a 
tight seal 
£150-250

452 A pair of small 1970s silver figures by Phillips of England and seven coins, both hallmarked figures approx 5cm 
high, one a Muffin Man, the other a Chimneysweep, in boxes, 2.25 ozt total together with a modern silver 
Alderney £1 coin and six CN crowns 
£70-100
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453 A small group of silver and other collectable items, including a small Georgian style silver milk jug from the 
1970s, 3.74 ozt, a pair of dwarf silver filled candle holders, a Victorian 1897 half crown, EF, a silver plated baby's 
dummy, a Victorian circular religious presentation badge, a retractable pencil and dip pen and a damaged yellow 
metal retractable pencil 
£80-120

454 A George V silver three piece tea set by John Round & Son Ltd, 40.48 ozt, with fluted lowers, Sheffield 1915, 
overall good and just typical wear for its age (3) 
£600-800

455 Four vintage Middle Eastern napkin rings and several silver plated items, the serviette rings with niello enamel 
river scenes, together with five plated trays, four goblets and an egg cup 
£60-80

456 A George V silver six piece dressing table set by W & FB, including a pair of hair and clothes brushes, a comb, 
AF, and a hand mirror 
£40-60

457 A collection of small silver items and other silver plated and other items, including two silver and mop pocket fruit 
knives, a silver mounted example, a silver cheroot holder case, three silver spoons, a cased set of six Mappin & 
Webb silver plated dessert knives and forks, a plated cased set of grapefruit spoons 
£50-80

458 A George V silver three piece tea set R.O, 16.5 ozt, with fluted lower sections, Birmingham 1911 (3) 
£180-220

459 A George V silver centrepiece by WB Ld, the tazza style footed dish 28cm wide, 12.88 ozt, Birmingham 1910 
£150-200

460 A late Victorian or later silver tray by William Comyns, 11.9 ozt and 30.5cm wide, rectangular with shaped rim 
and hammered base 
£120-180

461 A cased George V silver Christening bowl and spoon by George Jackson & David Fullerton, 2.76 ozt, the small 
footed bowl, 12cm diameter, some dents and scratching, presented in an Arnold & Lewis fitted box (3) 
£50-80

462 A small group of Victorian and 20th century silver, including a sugar sifter, a cased shell butter dish with glass 
liner, chipped, a silver mustard and salt with blue glass liners, AF, a silver pepper, another pepper with blue 
glass liner and a cased set of six coffee bean spoons 
£120-180

463 An early 20th century continental snuff box, oval, 7cm wide, with raised figures to hinged lid, marked to inside 
£40-60

464 A cased Victorian silver plated and mother of pearl handled dessert knives and forks and other silver plated 
items 
£40-60

465 A set of twelve 1970s silver Royal Society for the Protection of Birds Spoon Collection by John Pinches, each 
RSPB spoon with gilt bird and approx 0.85 ozt, in wooden box 
£100-150

466 Two boxes of silver plated items and several small silver items, including a part canteen of cutlery, a three piece 
tea set, vases, two small trophy cups, along with silver handled dressing table items, a silver napkin ring and a 
pierced beaker holder 
£70-100

467 Three Art Deco period silver cigarette cases and other items, the cases weighing 10 ozt, together with three 
glass and silver mounted match strikes, a Ronson silver plated table lighter, a pocket watch, a dashboard style 
clock in case, and a small watch case 
£150-250
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468 A nice late George III work box, with blue velvet fitted interior, having glass and silver mounted pots and bottles, 
three thimbles and other items, not complete, one hinge damaged and lid not fitting, with brass bound exterior 
and hardwood, 26cm by 20cm by 10cm 
£150-250

469 Seven collectable items of silver, including a small twin handled tazza, a sauce boat, a commemorative plaque, 
two mustards, a sugar sifter and a tea caddy spoon 
£150-250

470 Five early 20th century silver mounted photograph frames, the tallest 21.5cm with engraved British Army 
emblem, another smaller pair and two more, AF (5) 
£50-100

471 A 1960s silver Christening tankard, 8 ozt, 12.5cm high, base misshapen, London 1966 
£100-150

472 A set of six Victorian silver tablespoons by Elizabeth Eaton, fiddle pattern with engraved initials, London 1848, 
14.1 ozt (6) 
£180-220

473 Ten continental metal items, including a circular dish, 16cm diameter, a vase, two beakers and a set of six 
teaspoons, AF 13 ozt (10) 
£150-250

474 A collection of silver plated flatware, including a part canteen in an oak case, and a box with various cutlery 
£50-80

475 A collection of Georgian and later silver teaspoons, also a pair of silver sugar tongs, 14.25 ozt (parcel) 
£180-220

476 A collection of silver plate and other items, including a modern desk clock with possibly silver front, a Victorian 
mahogany work box with contents, a large silver fronted photograph frame with cracked glass, and much more in 
a large box 
£80-120

477 A collection of British and Continental spoons and other interesting items, including a carved horn spoon with 
silver applied thistle and shield marked John, a silver spoon with shell inset bowl marked Tasmania to the finial, 
other tourist spoons and more 
£120-180

478 A small collection of silver and silver plated items, including a pair of Victorian silver cauldron salts with blue 
glass liners, and a group of plate such an entrée dish, grape shears and more 
£50-100

479 An Art Deco period five piece dressing table set, AF, with a pair of hair and clothes brushes and an hand mirror 
£50-80

480 An early 20th century silver hipflask by WN, 3.45 ozt, 12.5cm, with engraved initials, marks worn, some 
scratching and small dents 
£60-100

481 A collection of works of art, including a c1960s compact in the form of a shell with possible gilt silver mounts, a 
cut glass and silver collared scent bottle and more 
£50-100

482 A modern silver Armada style dish by NL, 10 ozt and 18cm diameter, with engraved inscription 
£120-180

483 A collection of silver and silver plate, including a dented silver Christening mug, two napkin rings, a cigarette box 
together with silver plated cutlery, a tray, ladle, and more 
£80-120

484 A small group of collectable silver items, including an Art Deco cigarette case, a toothpick, a tea caddy spoon, a 
card holder, two boxed Christening spoon and fork sets, a teaspoon and a silver handled letter opener 
£80-120
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485 A harlequin late Georgian and Victorian silver fiddle pattern spoon and fork set, by George Adam and other 
makers, including six dessert spoons and forks, six dinner forks, five tablespoons, a pair of sauce ladles, all 
marked with an initial W, together with a pair of old English pattern tablespoons, 51 ozt 
£600-800

486 Two harlequin sets of six Victorian silver fiddle pattern forks, six dinner and six dessert forks, 22 ozt (12) 
£250-350

487 Four modern boxed items from Dalvey and two further boxed items, including a carriage clock, hipflask, compass 
and clock, also a Mappin & Webb pair of cut glass tumblers and a pair of Prince of Wales 1969 medallions 
£50-100

488 Four collectable silver items, including a tray, 8.8cm diameter, a twin handled trophy cup, a vesta case and a 
1970s beaker, 4.75 ozt (4) 
£70-100

489 Seven small collectable items, including a carved hardstone bowl, 4.8cm diameter, probably moss agate, three 
boxes with hardstone panels, a circular gilt metal box, another hardwood panels, possibly ebony, and a 
rectangular piece of hardstone, chipped (7) 
£80-120

490 Six small candlesticks, including a pair of silver filled examples, 4.5cm, a miniature silver chamberstick, a taller 
unmarked candlestick, 8.5cmm and two other silver examples, AF (6) 
£80-120

491 Ten small sewing related items, including a silver filigree thimble in a case, a small silver box with a thimble, 
three pairs of scissors, two needle cases, a pin cushion a thimble and a silver handled sharp object 
£80-120

492 Five collectable items including a silver porringer, two cups, a trophy and a filigree item 
£70-100

493 Two Georgian green boxes and a Victorian shagreen cased pocket watch, one oblong patch box with mirror to 
interior, 9.8cm, another circular, together with a pocket watch with gilt and ray skin case, AF (3) 
£50-80

494 A cute Victorian silver wine bucket or possibly a taste du vin by Cornelius Desormeaux Sanders & James 
Francis Hollings Shephard, 6cm wide and 1.3 ozt 
£50-100

495 A miniature silver kettle on stand, great for your dolls' house, 5.5cm high 
£50-100

496 A miniature table and chair, the wine table 3.7cm high and the filigree and enamelled chair5.5cm high (2) 
£60-100

497 A late Victorian silver miniature dressing table mirror, 7.5cm high, Chester 1899 
£50-100

498 A pair of George III silver berry spoons by SB IB, in fitted case, together with a modern silver plated horseracing 
salver in box and a Links of London small leather trinket box in a box 
£70-100

499 A small group of silver and silver plate, including a twin handled trophy cup on stand, a Christening cup and 
napkin ring in a box with a plated spoon, a set of six teaspoons with sugar tongs in a case, and a set of six plated 
cake forks in box 
£100-200

500 An Art Deco period Japanese cigarette case, together with a silver hand mirror and hair brush and a set of six 
coffee spoons in WMF case 
£60-100

501 A group of six silver collectables, including a circular bon bon dish, a tea caddy spoon, a teaspoons, a bangle, a 
pair of tongs and a glass oil and vinegar bottle with silver collars 
£80-120
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502 Four small silver items, including a nice tea strainer on stand, a sugar sifter spoon, a sugar shovel and a jam 
spoon (5) 
£60-100

503 Four Georgian and later silver sauce or toddy ladles, each fiddle pattern, two a Scottish pair, and two others (4) 
£60-100

504 A pair of Scottish silver and amethyst earrings, together with a silver Celtic bar brooch and a thimble 
£30-50

505 A small group of silver and plate, including a Georgian silver tablespoon, a Victorian silver cased Christening 
spoon, a cased silver and mop bread knife, a set of six cased silver teaspoons and various plated items 
£60-100

506 A collection of silver souvenir and other teaspoons, including an Edward VIII gilt spoon, and others, also a 
mustard spoon (17) 
£60-100

507 A collection of silver plate, including a kettle on stand, a salver, a shell dish, and more in one box 
£40-60

508 Four Georgian and later silver tea caddy spoons, including a mop and a bone handled example, another 
continental spoon with boat finial and figures within the bowl imported by Berthold Muller, and another European 
spoon with pierced branch and leaf handle 
£70-100

509 A collection of six Georgian and Victorian silver tea caddy spoons, varying designs 
£120-180

510 Five collectable spoons and a salt, including a Norwegian silver gilt and enamel spoon, two tea caddy spoons, a 
sifter spoon, a silver gilt and enamelled salt spoon and a Danish silver and blue enamel bowl salt(6) 
£80-120

511 Four Victorian and later silver scent bottles, including a cylindrical gilt example, two other cylindrical, and a bottle 
scent bottle (4) 
£50-80

512 A collection of silver and other small boxes and other items, including a 9ct gold and gem set eternity ring, 4.4g, 
several small silver boxes, one violin shaped, other small collectables 
£120-180

513 An interesting Prisoner of War straw work vesta case, 6cm with slide out compartment having carved bone strike 
to end and the case intricately worked 
£60-80

514 A c1970s Mexican coffee set by Sanborna, comprising coffee pot, covered sugar basin, milk jug and twin 
handled tray, 40.5cm wide, 62.3 ozt, marked to bases, some typical wear and scratches but otherwise OK 
£700-900

515 A c1960s set of six silver gilt and enamelled coffee bean spoons in a Harrods case, appear good, some wear to 
gilding, enamel OK but one coffee bean finial damaged 
£40-60

516 A small group of silver and silver plate, including a tea strainer and stand, a cased set of six silver teaspoons and 
other spoons and a fork 
£60-100
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